

Gdańsk, dnia 23.10.2017 r.

**Odpowiedzi na pytania w związku z zapytaniem ofertowym nr 2/ST/2017**

**Przedmiot usługi:** dostawa wraz z montażem elementów placu zabaw do przedszkola MegaMocni w Gdańsku, ul. Prof. Andruszkiewicza 5, prowadzonego przez Stowarzyszenie Twórczego Rozwoju DyNaMo, w związku realizacją projektu pt. „Megamocne Przedszkolaki” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, OŚ PRIORYTETOWA 3, EDUKACJA, DZIAŁANIE 3.1, EDUKACJA PRZEDSZKOLNA

**Pytanie 1.** Czy kosz na śmieci może zostać wykonany w całość ze stali, z daszkiem ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza kosza wykonanego w całości ze stali z daszkiem. Kosz ma być zgodny ze specyfikacją.

**Pytanie 2.** Czy konstrukcja ławki może zostać wykonana z profilu stalowego ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji ławki z profilu stalowego, jednak siedzisko i oparcie ma być z drewna – zgodnie ze specyfikacją.

**Pytanie 3.** Poproszę o przesłanie zdjęcia poglądowego brami z PVC, lub czy istnieje możliwość wykonania bramki z aluminium?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wykonania bramki z aluminium. Bramka ma być wykonana zgodnie ze specyfikacją.



**DYNA MO**  
Dynamicznie Nakrecajmy Możliwości  
Sekretarz Zarządu  
*Magda Wójcik*  
Magda Wójcik

**DYNA MO**  
Dynamicznie Nakrecajmy Możliwości

STOWARZYSZENIE TWÓRCZEGO ROZWOJU  
"DyNaMo"  
80-461 GDAŃSK, UL. STARTOWA 4A  
NIP 583-315-47-06, KRS 0000433387